
 

 

 
 

 

 

 

日頃は、格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

長い間ご利用いただきました「高森町上市田ＡＴＭコー

ナー」は、令和２年８月３１日（月）午後７時をもちまして営業

を終了させていただくこととなりました。 

ご利用の皆さまには大変ご不便をおかけいたしますが、

何卒ご理解とご協力を賜りますよう、お願いいたします。 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

■近隣の ATM コーナー 

・高森支店、高森パース店、アピタ高森店 
 

〈本件に関するお問い合わせ〉 

飯田信用金庫 営業統括部 TEL0265-22-1700 

高森町上市田 ATM コーナー 

営業終了のお知らせ 

■営業終了日時 

令和２年８月３１日（月） 

 午後７時 


